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Executivo 2

Didrio Oficial

QUINTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2008

CRH e realizar averiguacoes de denuncias em desfavor de

servidores.
PERIODO:
(tucurui)

22,23,24/10/08

RESUMO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS-GCAP/CRH

CONTRATANTE: SEDUC

(capanema), 29 a

INSCRIgAO NO C.G.C. N° 05054937/0001-63

DOTAGAO ORCAM ENTARIA
P/ ENSINO MEDIO:

16.4535.0101000000-319004-
160101.164535P-FONTE 001 e P/ ENSINO FUNDAMENTAL:

31/10/08

16.4963.0143000000-319004-160101.164963P-FONTE 043
VIGENCIA DO CONTRATO: 08.10.08 A 05.04.09
OBJETO: CONTRATACAO DE SERVIDOR TEMPORARIO
OFICIOS DE AUTORIZAGAO: 427/2008-GS/SEDUC

ORDENADOR DE DESPESAS:
RITZMANN

IRACY DE ALMEIDA GALLO

MUNICIPIO: CAPITAO POGO

NOME
LUZIA ROMAO DOS SANTOS

CONTRATANTE: SEDUC

C/FUNCAO
MERENDEIRA

INSCRIgAO NO C.G.C. N° 05054937/0001-63

DOTACAO ORCAM ENTARIA
P/ ENSINO MEDIO:

16.4535.0101000000-319004-
160101.164535P-FONTE 001 e P/ ENSINO FUNDAMENTAL:

Ne/C

2670/2008

16.4963.0143000000-319004-160101.164963P-FONTE 043
VIGENCIA DO CONTRATO: 15.10.08 A 12.04.09
OBJETO: CONTRATAGAO DE SERVIDOR TEMPORARIO
OFICIOS DE AUTORIZAGAO: 427/2008-GS/SEDUC

ORDENADOR DE DESPESAS:
RITZMANN

MUNICiPIO: ABAETETUBA
NOME
LUIZ FLAVIO CARDOSO BELEM
RAIMUNDO DE JESUS AZEVEDO DA SILVA
PEDRO ROBERTO MORAIS VILHENA
JUCI KELISON OLIVEIRA PAES
KLEBER FARIAS PINHEIRO
JOAQ BATISTA GONCALVES FERREIRA
DAVI CUNHA DA CUNHA
GIOVANI CARDOSO RODRIGUES
EDSON TADEU DA SILVA DOS SANTOS
JOSENILDO DA COSTA DA COSTA
ROSENILDO COSTA CARDOSO
NIELSON VALENTE PINHEIRO
NAILSON DO CARMO C. PINHEIRO
MARCIO JUNIOR MIRANDA

FRANCINEI ANTONIO RODRIGUES DA
SILVA

JOHNS FARIAS PINHEIRO
EDSON CARVALHO RODRIGUES
JOSE CLAUDIO CARDOSO RODRIGUES
JUCINEI PANTOJA LEAO
EDIVAL LUIZ SOUZA SARGES
EWERTON SANTOS DA SILVA
BRUNO MAUES COUTINHO
ANDRE LUIS SANTOS DA SILVA
FABIO SOUSA FERREIRA
MONIQUE SILVA DE ALCANTARA
SILVIA REGINA PINHEIRO MAUES
SANDRA SUELY PINHEIRO MAUES
GIZELI CRISTINA DE MIRANDA E SILVA
FERNANDA DE CASSIA NEGRAO FERREIRA
MARIA DO PILAR PANTOJA DOS PRAZERES
MARCIA MARIA RODRIGUES DA SILVA
LEIDIANE FARIAS PINHEIRO
ROSETE DE SOUZA ASSUNGAO
LEANILDA FONSECA PEREIRA
ALESSANDRA RODRIGUES FEIO FERREIRA
JACQUELINE ALMEIDA DE SOUSA
GILMARA SENA DE VILHENA
ZIANE MAGNO RIBEIRO
MARIA PASCOA GONCALVES DOS SANTOS
MAIARA DO SOCORRO SILVA DA SILVA
MARIA RAIMUNDA B. DE CARVALHO

IRACY DE ALMEIDA GALLO

C/FUNCAO

VIGIA

VIGIA

VIGIA

VIGIA

VIGIA

VIGIA

VIGIA

VIGIA

VIGIA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

No/C
2671/2008
2672/2008
2673/2008
2674/2008
2675/2008
2676/2008
2677/2008
2678/2008
2679/2008
2680/2008
2681/2008
2682/2008
2683/2008
2684/2008

2685/2008

2686/2008
2687/2008
2688/2008
2689/2008
2690/2008
2691/2008
2692/2008
2693/2008
2694/2008
2695/2008
2696/2008
2697/2008
2698/2008
2699/2008
270072008
2701/2008
2702/2008
2703/2008
2704/2008
2705/2008
2706/2008
2707/2008
2708/2008
2709/2008
2710/2008
2711/2008

MARCIA CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA
EVA SOUSA DUARTE
MARIA JOSE DE CARVALHO MORAES
JOSEMIRA FERREIRA DE SOUSA
DURVANEIZE DO SOCORRO FERREIRA
COSTA

JOSEANA FERREIRA DE SOUSA
EDILENE CUNHA FARIAS
CLAIRE CORDEIRO CORREA
DEUZILENE DA SILVA FERREIRA
DENIZE RODRIGUES MARTINS
ROSENILDA RODRIGUES PINHEIRO
MARIANA SANTOS DA SILVA
MARIA DO SOCORRO PEREIRA CARDOSO
VILMA XAVIER LOBATO

MARIANGELA DE HERONDINA LOBATO
QUARESMA

TATIANE FERREIRA RODRIGUES
LIVIA COSTA MONTEIRO
MARIA CRISTINA RODRIGUES SILVA
MARIA DO LIVRAMENTO DA SILVA DIAS
ROSINETE SOCORROQ DA SILVA CARVALHO
LILIA LEAL SOARES
MARGARIDA MARIA MAUES DOS SANTOS
MARIA DE JESUS RODRIGUES CORDEIRO
MARIA DE NAZARE CORDEIRO CORREA
ANA GABRIELA DELGADO QUARESMA
MARIA DO SOCORRO NEGRAO FERREIRA
GILCINETE CRISTINA SILVA DOS REIS
ARINELMA FERREIRA SACRAMENTO
FABIO LUIS NEGRAO FERREIRA
RITA DE CASCIA RIBEIRO COSTA

MUNICIPIO: CAPITAO POCO

NOME

FRANCISCO EVANDRO SALES ROMAO
ANTONIO GLEISON DE ANDRADE SOUZA
GEINNER COELI MESQUITA DE OLIVEIRA
MARIA DE NAZARE MOREIRA SENA
ANGELA DO SOCORRO FELIX CUNHA
MARIA ANA SANTOS SILVA

ANTONIA LUSANDRA ABREU LIMA

ANA CLAUDIA GONCALVES COUTINHO
NAYARA FERNANDES DA SILVA

ROSA EDILEUZA GOMES DE AGUIAR
MARIA LIDUINA ALVES GONCALVES
TELMA MARTINS DE CARVALHO
EUDIANE SOUZA BEZERRA

FRANCISCA GLAIS ANDRADE DE PAULO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

C/FUNGCAO
VIGIA
VIGIA
SERVENTE
SERVENTE
SERVENTE
SERVENTE

SERVENTE
SERVENTE
SERVENTE
SERVENTE
SERVENTE

SERVENTE

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE

GIZELLE DO SOCORRO ANDRADE DE PAULO

MARIA VANUSA DE SOUZA SABINO
SANDRA KELLY DA SILVA SANTOS
JACKELINE LIMA AGUIAR

MARCIA REIS DA SILVA

MUNICIPIO: IGARAPE-MIRI

NOME

ANA MARIA DA CONCEIGAD FERNANDES

ANADINA FRANCO PALHETA

ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

C/FUNGAO

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

2712/2008
2713/2008
2714/2008
2715/2008

2716/2008

2717/2008
2718/2008
2719/2008
2720/2008
2721/2008
2722/2008
2723/2008
2724/2008
2725/2008

2726/2008

2727/2008
2728/2008
2729/2008
2730/2008
2731/2008
2732/2008
2733/2008
2734/2008
2735/2008
2736/2008
2737/2008
2738/2008
2739/2008
2740/2008
2741/2008

Ne/C

2742/2008
2743/2008
2744/2008
2745/2008
2746/2008
2747/2008

2748/2008
2749/2008
2750/2008
2751/2008
2752/2008
2753/2008
2754/2008
2755/2008
2756/2008
2757/2008
2758/2008
2759/2008

2760/2008

N°/C
2761/2008

2762/2008

ANGELA ARAUJO DA SILVA

CARLA CASTRO DE MORAES
HEGLA DYNYFF WANZELER SOUZA
INACIO SANTOS DA SILVA
RAIMUNDO MORAES FRANCO

RONY NAZARENO DE MORAES GOMES

MICHIELLE DO SOCORRO OLIVEIRA DOS
SANTOS

PATRICIA DO SOCORRO PINHEIRO DE SOUSA
LAILA KARINE SOUZA FAHD

MARIA ISABEL RODRIGUES FONSECA
MELQUEZEDEQUE OLIVA LOBATO

OSVALDO PROGENIO BRANDAO

CONTRATANTE: SEDUC

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO 276372008
i
i o
SERVENTE 2770/2008
SERVENTE 2771/2008
SERVENTE 2772/2008
VIGIA 2773/2008
VIGIA 2774/2008

INSCRIgAO NO C.G.C. N° 05054937/0001-63

DOTAGAO ORCAM ENTARIA
P/ ENSINO MEDIO:
160101.164535P-FONTE 001 e

16.4535.0101000000-319004-
P/ ENSINO FUNDAMENTAL:

16.4963.0143000000-319004-160101.164963P-FONTE 043

VIGENCIA DO CONTRATO: 20.10.

08 A 17.04.09

OBJETO: CONTRATAGAO DE SERVIDOR TEMPORARIO
OFICIOS DE AUTORIZAGAO: 427/2008-GS/SEDUC

ORDENADOR DE DESPESAS:
RITZMANN

MUNICIPIO: ABAETETUBA

NOME

ROSILDA LIMA DA SILVA

LEODIANE BAIA FERREIRA

ODILEIA DO SOCORRO CARDOSO DA COSTA
ROSELI CARDOSO MAUES

JACQUELINE FERREIRA MAUES

MARIA LUIZA FERREIRA DOS SANTOS
ARILDA DIAS NEGRAO

JACQUELINE SENA COSTA

RENATA VAZ RODRIGUES

LENILDA DE CARVALHO AMARAL
MARCILENE RODRIGUES DA SILVA
ADRIANA RODRIGUES MACIEL
LINDALVA FERREIRA VILHENA

IRINETE SILVA FERREIRA

MARIA CELESTE MACIEL MORAES
DOLLY DIANE ROCHA DA COSTA

ANA GLEICE LIMA GOMES

MARILEIDE RODRIGUES CHAVES
FRANCISCA MARIA PINHEIRO SILVA
MARIA LUCIA MACHADO DA SILVA
IRACEMA DOMINGOS LOBATO

JOCILEIA BARBOSA CORREA

VIRGINIA DO CARMO LOUREIRO MAUES
PATRICIA DE RITA GONGALVES FERREIRA
VALDIRENE FERREIRA

VALDIRENE SARDINHA DA SILVA
OCILENE VINAGRE DOS SANTOS
ODALEA VINAGRE DOS SANTOS

ELYZETE PACHECO PEREIRA
DELTANY DA CONCEIGAO DA SILVA

RODRIGUES
CACILDA RODRIGUES RIBEIRO

JOELMA DE ABREU XAVIER

CLAUDIA RODRIGUES CORREA

ZELMA DA CONCEICAO QUARESMA MENDES
DEBORAH DE JESUS FERREIRA E FERREIRA
JOCENILDA PIRES DE SOUSA

NOELIA DE JESUS NAHUM BRABO
DORALICE GONGALVES DE SOUSA

IRACY DE ALMEIDA GALLO

C/FUNGCAO No/C

SERVENTE 2775/2008
SERVENTE 2776/2008
SERVENTE 2777/2008
SERVENTE 2778/2008
SERVENTE 2779/2008
SERVENTE 2780/2008
SERVENTE 2781/2008
SERVENTE 2782/2008
SERVENTE 2783/2008
SERVENTE 2784/2008
SERVENTE 2785/2008
SERVENTE 2786/2008
SERVENTE 2787/2008
SERVENTE 2788/2008
SERVENTE 2789/2008
SERVENTE 2790/2008
SERVENTE 2791/2008
SERVENTE 2792/2008
SERVENTE 2793/2008
SERVENTE 2794/2008
SERVENTE 2795/2008
SERVENTE 2796/2008
SERVENTE 2797/2008
SERVENTE 2798/2008
SERVENTE 2799/2008
SERVENTE 2800/2008
SERVENTE 2801/2008
SERVENTE 2802/2008
SERVENTE 2803/2008
SERVENTE 2804/2008
SERVENTE 2805/2008
SERVENTE 2806/2008
SERVENTE 2807/2008
SERVENTE 2808/2008
SERVENTE 2809/2008
SERVENTE 2810/2008
SERVENTE 2811/2008
SERVENTE 2812/2008



